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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 124 030 519,38 106 175 046,65 20 347 633,00 2 212 975,00 33 456 955,00 12 175 230,51 37 982 253,14 21 360 000,00 17 855 472,73 1 703 619,38 16 151 386,35

2025 116 656 658,46 108 530 432,00 20 093 342,00 2 288 216,00 36 452 333,00 10 498 585,00 39 197 956,00 21 787 200,00 8 126 226,46 0,00 6 935 627,70

2026 109 673 939,00 109 673 939,00 20 776 516,00 2 366 015,00 35 936 712,00 10 676 176,00 39 918 520,00 22 222 944,00 0,00 0,00 0,00

2027 104 015 132,00 104 015 132,00 21 399 811,00 2 436 995,00 30 834 813,00 8 716 439,00 40 627 074,00 22 667 402,00 0,00 0,00 0,00

2028 108 927 556,00 108 927 556,00 21 999 006,00 2 505 231,00 31 698 188,00 9 960 499,00 42 764 632,00 23 120 750,00 0,00 0,00 0,00

2029 109 707 672,00 109 707 672,00 22 570 980,00 2 570 367,00 32 522 341,00 9 193 472,00 42 850 512,00 23 583 165,00 0,00 0,00 0,00

2030 112 450 364,00 112 450 364,00 23 135 255,00 2 634 463,00 33 335 399,00 9 423 309,00 43 921 938,00 23 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 115 149 173,00 115 149 173,00 23 690 501,00 2 697 690,00 34 135 449,00 9 649 468,00 44 976 065,00 23 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 117 797 604,00 117 797 604,00 24 235 382,00 2 765 132,00 34 920 564,00 9 871 406,00 46 005 120,00 23 680 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 117 797 604,00 117 797 604,00 24 235 382,00 2 765 132,00 34 920 564,00 9 871 406,00 46 005 120,00 23 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 117 797 604,00 117 797 604,00 24 235 382,00 2 765 132,00 34 920 564,00 9 871 406,00 46 005 120,00 23 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 117 797 604,00 117 797 604,00 24 235 382,00 2 765 132,00 34 920 564,00 10 098 448,00 36 153 930,00 23 700 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 128 879 986,69 100 451 988,30 56 754 848,77 0,00 0,00 1 435 950,00 0,00 0,00 28 427 998,39 26 620 798,390,00 0,00

2025 114 656 658,46 96 006 129,92 48 576 469,00 2 171 728,00 2 171 728,00 1 265 300,00 0,00 0,00 18 650 528,54 1 483 036,310,00 0,00

2026 107 673 939,00 96 840 769,00 49 936 610,00 2 096 080,00 2 096 080,00 1 108 500,00 0,00 0,00 10 833 170,00 537 596,000,00 0,00

2027 101 015 132,00 98 211 788,00 51 185 025,00 2 020 432,00 2 020 432,00 886 800,00 0,00 0,00 2 803 344,00 1 346 144,000,00 0,00

2028 105 927 556,00 103 642 083,00 52 464 651,00 1 944 784,00 1 944 784,00 665 100,00 0,00 0,00 2 285 473,00 828 273,000,00 0,00

2029 107 707 672,00 105 133 135,00 53 828 732,00 1 869 136,00 1 869 136,00 517 300,00 0,00 0,00 2 574 537,00 1 117 337,000,00 0,00

2030 109 450 364,00 107 686 463,00 55 228 279,00 1 793 488,00 1 793 488,00 369 500,00 0,00 0,00 1 763 901,00 306 701,000,00 0,00

2031 112 149 173,00 109 303 625,00 56 608 986,00 1 717 840,00 1 717 840,00 147 800,00 0,00 0,00 2 845 548,00 1 388 348,000,00 0,00

2032 117 797 604,00 112 986 216,00 58 024 211,00 1 642 192,00 1 642 192,00 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 3 354 188,000,00 0,00

2033 117 797 604,00 112 986 216,00 58 024 211,00 398 728,00 398 728,00 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 3 417 188,000,00 0,00

2034 117 797 604,00 112 986 216,00 58 024 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 254 188,000,00 0,00

2035 117 797 604,00 112 986 216,00 58 024 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 254 688,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -4 849 467,31 0,00 6 849 467,31 0,00 0,00 347 111,65 347 111,65 6 305 067,66 4 502 355,66

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 197 288,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 5 723 058,35 12 572 525,660,00

2025 x x x x 0,00 16 000 000,00 0,00 12 524 302,08 12 524 302,080,00

2026 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 12 833 170,00 12 833 170,000,00

2027 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 5 803 344,00 5 803 344,000,00

2028 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 5 285 473,00 5 285 473,000,00

2029 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 4 574 537,00 4 574 537,000,00

2030 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 4 763 901,00 4 763 901,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 845 548,00 5 845 548,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 811 388,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 811 388,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 811 388,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 811 388,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,66% 7,62% 10,64% 10,80% TAK TAK9,43%

2025 3,33% 14,07% 9,83% 10,00% TAK TAKx

2026 3,14% 14,08% 9,99% 10,17% TAK TAKx

2027 4,08% 7,02% 10,44% 10,63% TAK TAKx

2028 3,70% 6,01% 9,96% 10,14% TAK TAKx

2029 2,50% 5,07% 8,87% 9,06% TAK TAKx

2030 3,27% 4,98% 8,08% 8,27% TAK TAKx

2031 2,98% 5,68% 8,41% 8,41% TAK TAKx

2032 0,00% 4,46% 8,13% 8,13% TAK TAKx

2033 0,00% 4,46% 6,76% 6,76% TAK TAKx

2034 0,00% 4,46% 5,38% 5,38% TAK TAKx

2035 0,00% 4,47% 5,02% 5,02% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 1 703 694,78 0,00 0,00 39 282,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 337,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 987 717,82 0,00 0,00 15 969 659,00 0,00 0,00 0,006 353 882,00 9 615 777,00 0,00

2025 1 483 036,31 0,00 0,00 19 438 881,15 0,00 0,00 0,00788 352,61 18 650 528,54 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 656 400,00 0,00 0,00 0,000,00 1 656 400,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 457 200,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 457 200,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 457 200,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 457 200,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 457 200,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 457 200,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 1 394 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 394 200,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 557 200,00 0,00 0,00 0,000,00 557 200,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 556 700,00 0,00 0,00 0,000,00 556 700,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 53 971 242,88 15 969 659,00 19 438 881,15 1 656 400,00 1 457 200,00 1 457 200,00

1.a - wydatki bieżące 10 759 304,87 6 353 882,00 788 352,61 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 43 211 938,01 9 615 777,00 18 650 528,54 1 656 400,00 1 457 200,00 1 457 200,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 851 900,31 310 527,00 1 541 373,31 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 97 619,00 39 282,00 58 337,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Realizacja projektu z Euroregionu Pradziad pn. "Sport i zdrowie" -
Współpraca partnerska z Rymarzovem

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 19 055,00 0,00 19 055,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Realizacja projektu z Euroregionu Pradziad pn. "Różne spotkania
seniorów" - Współpraca partnerska z Rymarzovem

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 51 238,00 25 619,00 25 619,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Realizacja projektu z Euroregionu Pradziad pn. "Teatr i tradycje" -
Współpraca partnerska z Rymarzovem

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 27 326,00 13 663,00 13 663,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 754 281,31 271 245,00 1 483 036,31 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
"Cyberbezpieczny samorząd gminy Ozimek" - Poprawa
cyberbezpieczeństwa samorządu gminy Ozimek

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 904 150,00 271 245,00 632 905,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w
Antoniowie - Utworzenie terenu rekreacyjno - sportowego dla
mieszkańców poprzez zagospodarowanie przestrzeni w zakresie
budowy bioska wielofunkcyjnego w miejscowości Antoniów

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 775 131,31 0,00 775 131,31 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Antoniów-Jedlice-
Szczedrzyk (FEO 2021-2027) - Poprawa dostępności do transportu
publicznegp

URZĄD GMINY I
MIASTA

2025 2026 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 52 119 342,57 15 659 132,00 17 897 507,84 1 656 400,00 1 457 200,00 1 457 200,00

1.3.1 - wydatki bieżące 10 661 685,87 6 314 600,00 730 015,61 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu
Gminy Ozimek z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w
latach od 01.04.2023- do 31.03.2025-Realizacja postanowień ustawy o
utrzymaniu czystości i porządku w gminie - Poprawa środowiska
poprzez zbiórkę odpadów

URZĄD GMINY I
MIASTA

2023 2025 10 132 385,65 6 290 000,00 225 315,39 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Sporządzenie Ogólnego Miejscowego Planu Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy - Doprowadzenie do zgodności z aktualnie
obowiązującym "Studium"

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 154 600,00 24 600,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Remont drogi gminnej ulicy Ks. Jana Dzierżona nr 103333 O w m.
Ozimek - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 96 985,09 0,00 96 985,09 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 394 200,00 557 200,00 556 700,00 48 316 240,15

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 142 234,61

1.b 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 394 200,00 557 200,00 556 700,00 41 174 005,54

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 851 900,31

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 619,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 055,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 238,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 326,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754 281,31

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 150,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 131,31

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 394 200,00 557 200,00 556 700,00 46 464 339,84

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 044 615,61

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 515 315,39

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 600,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 985,09
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.4

Remont nawierzchni jezdni drogi gminnej nr 103349 O - ul.
Cmentarnej, pętli autobusowej na działce 126/36 i drogi gminnej nr
103339 O - ul. Gen. Wł. Sikorskiego w m. Ozimek - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 277 715,13 0,00 277 715,13 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Remont drogi gminnej ul. Technicznej w m. Schodnia - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 41 457 656,70 9 344 532,00 17 167 492,23 1 656 400,00 1 457 200,00 1 457 200,00

1.3.2.1

Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Ozimek wraz z
usprawnieniem zarządzania majątkiem sieciowym i wykorzystaniem
OZE - Poprawa jakości stanu wód powierzchniowych i podziemnych na
terenie gminy

Urząd Gminy i Miasta 2022 2033 11 137 000,00 1 250 000,00 1 100 000,00 1 050 000,00 900 000,00 900 000,00

1.3.2.2
Budowa garażu wielofunkcyjnego OSP w Szczedrzyku - Poprawa
warunków ochotniczych straży pożarnych i bezpieczeństwa
publicznego

Urząd Gminy i Miasta 2023 2025 457 553,50 148 360,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa remizy OSP w Krasiejowie - Poprawa warunków
ochotniczych straży pożarnych i bezpieczeństwa publicznego

Urząd Gminy i Miasta 2022 2025 802 172,97 273 434,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Przebudowa systemu ciepłowniczego Miasta Ozimek poprzez
zabudowę wysokosprawnej kogeneracji i dostosowanie do warunków
systemu efektywnego - Poprawa i usprawnienie systemu
ciepłowniczego poprzez nowe źródła ciepła i energii elektrycznej

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2035 6 685 900,00 557 200,00 557 200,00 557 200,00 557 200,00 557 200,00

1.3.2.5
Rozbudowa drogi gminnej ul. Powstańców Śląskich w miejscowości
Schodnia Etap - II (RFRD) - Poprawa warunków bezpieczeństwa na
drogach

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 8 496 594,00 4 305 615,00 4 190 979,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa ulic Jesionowej, Sosnowej i Leśnej w Ozimku wraz z
odwodnieniem - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 448 542,17 0,00 448 542,17 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

Modernizacja  kompleksu  sportowego "Moje boisko -  ORLIK 2012" w
miejscowości Ozimek - Poprawa bezpieczeństwa osób
przebywających na terenie MOSiR oraz mieszkańców bloków
sąsiadujących z MOSiR

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2026 498 544,00 0,00 449 344,00 49 200,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Termomodernizacja budynku socjalnego przy ul. Dworcowej 10B w
Ozimku - Zmniejszenie bieżącego zużycia ciepła i energii w budynku
socjalnym jak i poprawa samego życia mieszkańców przedmiotowego
budynku

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 170 790,35 0,00 170 790,35 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy zespole Szkolno -
Przedszkolnym im. Mikołaja Kopernika w Grodźcu - Propagowanie
sportu

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 559 233,00 0,00 559 233,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa budynku szatniowo-socjalnego na stadionie w Krasiejowie
wraz z rozbiórką budynku zaplecza boiska oraz zadaszonej sceny -
Poprawa standardu boiska w Krasiejowie

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 1 109 446,00 0,00 1 109 446,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

Budowa przyszkolnej hali sportowej o lekkiej konstrukcji wraz z
zapleczem sanitarno-szatniowym i mobilną strzelnicą laserową przy
Publicznej Szkole Podstawowej im. Karola Miarki w Dylakach  -
Umożliwienie prowadzenia lekcji w-fu dla uczniów przedmiotowej
szkoły

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 4 000 929,00 0,00 4 000 929,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Nadzory autorskie i inwestorskie dotyczące Rewitalizacji dworca PKP
w Ozimku - Poprawność realizacji zadania

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 31 200,00 4 500,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Przebudowa drogi gminnej ul. Technicznej w m. Schodnia - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 224 251,71 0,00 224 251,71 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 715,13

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 394 200,00 557 200,00 556 700,00 39 419 724,23

1.3.2.1 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 837 000,00 0,00 0,00 9 637 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 360,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 434,00

1.3.2.4 557 200,00 557 200,00 557 200,00 557 200,00 557 200,00 557 200,00 556 700,00 6 685 900,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 496 594,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 542,17

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 544,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 790,35

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 233,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 446,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 929,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 200,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 251,71
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.14
Modernizacja sieci ciepłowniczej miasta Ozimek - Ograniczenie
negatywnego oddziaływania działalności produkcyjnej poprzez
oograniczenie strat ciepła oraz zmniejszenie emisji dwutlenku węgla

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 4 701 060,00 2 585 583,00 2 115 477,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Rewitalizacja obiektu dworca kolejowego w Ozimku - Przywrócenie
podstawowej funkcji dworca PKP, ochrona i estetyka zabytkowych
nieruchomości

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 2 100 000,00 210 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa parkingu dla samochodów osobowych przy ul. Opolskiej w
Ozimku - Poprawa dostępności do infrastruktury parkingowej

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 34 440,00 9 840,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 701 060,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00
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